证券代码：600250     证券简称：南纺股份     公告编号：2022-036

南京纺织品进出口股份有限公司

关于挂牌转让香港新旅国际有限公司 100%股权

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、交易基本情况

南京纺织品进出口股份有限公司（以下简称南纺股份或公司）2022年第二次临

时股东大会同意公司在南京市公共资源交易中心公开挂牌转让香港新旅国际有限公

司(以下简称香港新旅)100%股权，挂牌价格不低于经国资备案的评估价值 17,872.20

万元，最终交易价格根据公开挂牌结果确定。具体内容详见公司于 2022 年 7 月 19

日、7月 30日、8月 17日发布的相关公告。

二、交易进展情况

2022 年 8 月 29 日，香港新旅 100%股权转让项目在南京市公共资源交易中心正

式挂牌，主要内容如下：

项目编号：2022320100CA00011

转让方：南京纺织品进出口股份有限公司

转让标的：香港新旅国际有限公司 100%股权

挂牌价格: 17,872.20万元

挂牌起止日期：2022年 8月 29日-2022年 10月 13日

交易方式：在规定期限内，有一家符合条件的意向受让方时，以不低于挂牌价

格采取协议转让交易方式，自确定受让方之日起三个工作日内签订《产权交易合同》；

有两家或两家以上符合条件的意向受让方时，采取网络竞价交易方式，按照相关规

则签订《产权交易合同》。

由于公司通过公开挂牌方式对外转让香港新旅 100%股权，因此最终的交易对方、

交易价格尚无法确定，能否交易成功存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

公司将根据交易的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会

2022年 8月 30日